[bookmark: _GoBack]別記第１号様式

年度　木造建築セミナー業務
実績報告書

　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

所在地
名称
代表者

１　業務の内容
（１）講座の実施状況

（２）受講者の評価

（３）講座の成果

２　事業完了年月日

３　収支精算額

別記様式第２号

年度　木造建築セミナー業務
委託料概算払計画書

　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

所在地
名称
代表者

　　　　　年　　月　　日付けで締結した上記委託業務について、委託契約書６の２の規定により、委託料の概算払計画書を提出します。

１　概算払が必要な理由

２　概算払計画
	支払日
	概算払金額
	内訳
	備考

	合計

３　その他添付資料

別記第３号様式

年度　木造建築セミナー業務
委託料概算払請求書

　￥

　内　訳
	契約金額
	受領済額
	今回請求額
	残額
	備考

　　　　　年　　月　　日付けで締結した上記委託業務について、契約書第６の２の規定により、委託料の概算払による交付を請求します。

　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

受託者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

振替先預金口座
	金融機関
	預金・種目
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義

別記第４号様式

年度　木造建築セミナー業務
委託料概算払精算書

　￥

　内　訳
	概算払交付金額
	実績額
	残額
	備考

　　　　　年　　月　　日付けで締結した上記委託業務について、契約書第６の３の規定により、概算払を受けた委託料の精算状況を報告します。

　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

受託者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

振替先預金口座
	金融機関
	預金・種目
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義